

Poppelstykket 1 A/S

Hejrevej 11, 2670 Greve

CVR-nr. 35 80 65 71

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2023.

Michael Augustsen
Dirigent



STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Vi er et uafhængigt medlem af
det globale rådgivnings- og revisionsnetværk

København
Knud Højgaards Vej 9
2860 Søborg

Tel. 39 16 76 00
www.beierholm.dk
CVR-nr. 32 89 54 68

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Poppelstykket 1 A/S Hejrevej 11 2670 Greve
	CVR-nr.: 35 80 65 71
	Stiftet: 18. marts 2014
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 10. regnskabsår
Bestyrelse	Mads Rex Skovbo Augustsen Mie Skovbo Augustsen Michael Augustsen
Direktion	Michael Augustsen, Direktør
Revisor	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Knud Højgaards Vej 9 2860 Søborg
Modervirksomhed	Mie & Rex Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udvikling af fast ejendom samt bilforretning og beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.534.036 kr. mod 5.228.167 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.127.015 kr. mod 1.907.602 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste	5.534.036	5.228.167
1 Personaleomkostninger	-1.073.516	-1.074.082
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-957.812	-880.478
Driftsresultat	3.502.708	3.273.607
Andre finansielle indtægter	297.165	140.670
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.071.366	-959.812
Resultat før skat	2.728.507	2.454.465
3 Skat af årets resultat	-601.492	-546.863
Årets resultat	2.127.015	1.907.602
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.528.535	1.509.125
Overføres til øvrige reserver	-601.520	-601.523
Disponeret i alt	2.127.015	1.907.602

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	58.093.826	59.051.638
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>58.093.826</u>	<u>59.051.638</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>58.093.826</u>	<u>59.051.638</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.556.321	369.000
	Varebeholdninger i alt	<u>1.556.321</u>	<u>369.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.354.049	1.367.594
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	52.369
	Andre tilgodehavender	<u>2.672.314</u>	<u>2.078.084</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.026.363</u>	<u>3.498.047</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.196.291</u>	<u>3.505.010</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.778.975</u>	<u>7.372.057</u>
	Aktiver i alt	<u>65.872.801</u>	<u>66.423.695</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	2.597.314	2.078.084
Reserve for opskrivninger	25.865.378	26.466.898
Overført resultat	5.722.660	4.194.125
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.000.000
Egenkapital i alt	35.885.352	34.239.107
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.312.928	8.450.350
Hensatte forpligtelser i alt	8.312.928	8.450.350
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	18.167.189	19.207.831
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.167.189	19.207.831
5 Kortfristet del af langfristet gæld	1.260.000	1.575.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	200.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	738.914	1.007.226
Anden gæld	448.210	650.106
Periodeafgrænsningsposter	1.060.208	1.094.075
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.507.332	4.526.407
Gældsforpligtelser i alt	21.674.521	23.734.238
Passiver i alt	65.872.801	66.423.695
7 Oplysninger om dagsværdi		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskrivninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	2.078.084	26.466.898	4.194.125	1.000.000	34.239.107
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets afskrivning	0	0	-601.520	1.528.535	1.200.000	2.127.015
Dagsværdiregulering swap	0	519.230	0	0	0	519.230
	<u>500.000</u>	<u>2.597.314</u>	<u>25.865.378</u>	<u>5.722.660</u>	<u>1.200.000</u>	<u>35.885.352</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.058.768	1.061.412
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personalemkostninger i øvrigt	7.932	5.854
	<u>1.073.516</u>	<u>1.074.082</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.071.366	959.812
	<u>1.071.366</u>	<u>959.812</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	738.914	1.007.226
Årets regulering af udskudt skat	-137.422	-460.363
	<u>601.492</u>	<u>546.863</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	26.590.815	26.590.815
Kostpris 30. juni 2023	<u>26.590.815</u>	<u>26.590.815</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	38.559.001	38.559.001
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>38.559.001</u>	<u>38.559.001</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-6.098.178	-5.140.366
Årets afskrivninger	-957.812	-957.812
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-7.055.990</u>	<u>-6.098.178</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>58.093.826</u>	<u>59.051.638</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	19.427.189	1.260.000	18.167.189	13.127.189
	19.427.189	1.260.000	18.167.189	13.127.189

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 19.427 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 58.094 t.kr.

7. Oplysninger om dagsværdi

	Afledte finansielle instrumenter
Dagsværdi 30. juni 2023	2.597.314
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	519.230

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter hvor restleasingydelse udgør 23 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mie & Rex Holding ApS, CVR-nr. 31747953, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.